MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Veteran Over38 Open Durazzano 1,500 Km. ._._.

Seconda Manche 10/04/2011 18:40. ..
Gara Iniziato a 18:41:43 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:58.638 +2.819 18:51:27.476
(12) MATARAZZO DIAMANTE 6 1:57.093 +1.274 18:53:24.569
1 18:43:26.358 7 1:55.819 18:55:20.388
2 1:49.125 18:45:15.483 8 1:57.840 +2.021 18:57:18.228
3 1:49.474 +0.349 18:47:04.957
4 1:50.767 +1.642 18:48:55.724 (139) ANNUNZIATO MARCELLO
5 1:52.108 +2.983 18:50:47.832 1 18:43:33.019
6 1:51.804 +2.679 18:52:39.636 2 1:50.795 +0.816 18:45:23.814
7 1:52.422 +3.297 18:54:32.058 3 1:49.979 18:47:13.793
8 1:55.183 +6.058 18:56:27.241 4 1:51.265 +1.286 18:49:05.058
5 2:44.161 +54.182 18:51:49.219
(47) MONTANINO LUCA 6 1:57.135 +7.156 18:53:46.354
1 18:43:29.023 7 1:59.135 +9.156 18:55:45.489
2 1:51.958 +0.853 18:45:20.981 8 2:00.470 +10.491 18:57:45.959
3 1:51.358 +0.253 18:47:12.339
4 1:51.709 +0.604 18:49:04.048 (4) PONTECORVO SABATO
5 1:51.887 +0.782 18:50:55.935 1 18:43:25.737
6 1:51.358 +0.253 18:52:47.293 2 1:49.172 18:45:14.909
7 1:51.377 +0.272 18:54:38.670 3 1:49.258 +0.086 18:47:04.167
8 1:51.105 18:56:29.775 4 1:50.035 +0.863 18:48:54.202
5 1:51.057 +1.885 18:50:45.259
(957) SCATTINA ALESSANDRO 6 1:51.613 +2.441 18:52:36.872
1 18:43:33.772 7 1:52.428 +3.256 18:54:29.300
2 1:52.232 +2.460 18:45:26.004
3 1:49.772 18:47:15.776 (717) MOSCARINO ANTONIO
4 1:50.097 +0.325 18:49:05.873 1 18:43:43.069
5 1:50.956 +1.184 18:50:56.829 2 2:06.524 18:45:49.593
6 1:51.447 +1.675 18:52:48.276 3 2:08.270 +1.746 18:47:57.863
7 1:50.803 +1.031 18:54:39.079 4 2:09.222 +2.698 18:50:07.085
8 1:51.313 +1.541 18:56:30.392 5 2:09.779 +3.255 18:52:16.864
6 2:10.296 +3.772 18:54:27.160
(311) PICARIELLO MARIO 7 2:14.302 +7.778 18:56:41.462
1 18:43:31.644
2 1:57.626 +9.012 18:45:29.270
3 1:53.120 +4.506 18:47:22.390
4 1:50.268 +1.654 18:49:12.658
5 1:48.614 18:51:01.272
6 1:50.004 +1.390 18:52:51.276
7 1:49.875 +1.261 18:54:41.151
8 1:50.825 +2.211 18:56:31.976
(14) PEZZULLO MARINO
1 18:43:32.428
2 1:55.771 +4.355 18:45:28.199
3 1:55.850 +4.434 18:47:24.049
4 1:51.416 18:49:15.465
5 1:53.455 +2.039 18:51:08.920
6 1:53.519 +2.103 18:53:02.439
7 1:52.885 +1.469 18:54:55.324
8 1:56.516 +5.100 18:56:51.840
(77) TERZINI GERARDO
1 18:43:31.354
2 1:56.372 +1.899 18:45:27.726
3 1:54.473 18:47:22.199
4 1:58.392 +3.919 18:49:20.591
5 1:59.722 +5.249 18:51:20.313
6 2:00.435 +5.962 18:53:20.748
7 1:58.293 +3.820 18:55:19.041
8 1:57.529 +3.056 18:57:16.570
(15) CELENTANO LUIGI
1 18:43:36.435
2 1:58.692 +2.873 18:45:35.127
3 1:56.742 +0.923 18:47:31.869
4 1:56.969 +1.150 18:49:28.838
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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